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GF JRG Sanipex MT Schragsitzventil 50
1158509

Beschreibung: totraum- und wartungsfreies Oberteil, nichtsteigendes Handrad mit optischer Stellungsanzeige, Ventilsitz und Ventilstange aus
Edelstahl

Temperatur: max. 90 °C

Werkstoff: Rotguss, Edelstahl, EPDM, Kunststoff

Anschluss: JRG Sanipex MT

Ausschreibungstexte GF JRG Sanipex MT Schragsitzventil
Spezifikation

- Das JRG Sanipex MT System zeichnet sich durch seine hohe Korrosionsbesténdigkeit aus

- Das Rohrverbindungsdesign ist totraumfrei und bietet neben mehreren Sicherheitsmerkmalen eine volle Durchflusskapazitat ohne
Querschnittsverengung

- Die Gewindeverbindungen des JRG Sanipex MT sind I6sbar und wiederverwendbar

Anwendung

- Anwendungsbereich Kalt- und Warmwasser, HLK, Druckluft, Grauwasser- Installation Aufputz- und Unterputzinstallationen im gesamten
Gebéaude

Zertifikat

- DVGW
- SVGW
- KIWA
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Measurements

Inner_diameter_di
Lange (I1)

Lange (12)

Z-Messung h

z1

Z2

Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN
Iltem no LVI

Iltem no RSK
Dimension

Hoéhe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM
Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL2
Verpackungshdhe PL1
Verpackungshéhe PL2
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL2
Verpackungsmenge PL1

Verpackungsmenge PL2
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50
256
245
175

46
108

7613263027696
351650970
07613263027696
1749135
4510192

90
278
2,16
186
St.

06414900647274
06414900134422
90

90

278

280
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Verpackungstyp PL1 Plastic_Bag
Verpackungstyp PL2 Medium_Box
Verpackungsvolumen PL1 0,00465372
Verpackungsband PL2 0,004788
Verpackungsgewicht PL1 2,165
Verpackungsgewicht PL2 2,26
Verpackungsbreite PL1 186
Verpackungsbreite PL2 190

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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